
„Rekonstrukce oplocení areálu 
ZŠ U školské zahrady 4, čp.1030, Praha 8, k.ú.Kobylisy“

Dodatek č.l
ke Smlouvě o dílo ě. VR 34/2018

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a následujících, 
§ 2623 a následujících Občanského zákoníku 

(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Č1.I
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo :
Doručovací adresa :

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:
IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00_______

Ing. Stanislav Hladiš, ředitel Servisního střediska

00639524
CZ00639524

(dále jen ,,objednatel“), 

a

1.2 Zhotovitel :
se sídlem :
zastoupený/jednající :
IČ :
DIČ :
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení : 
číslo účtu :

Tomáš Bran i š
Mechová 666, 190 17 Praha 9 - Vinoř 
Tomáš Bráni š 
18919391 
CZ5805180887

(dále jen ,,zhotovitel“),

uzavírají dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. 
Občanského zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento

dodatek č.l ker smlouvě o dílo:
(dále jen ,,smlouva“)

strana 1/2



ČI. II.
Rozšíření předmětu díla

Článek II. Smlouvy se doplňuje o odst. 2.7. v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení víceprací na základě požadavku objednatele. Rozsah prací je 
objednatelem písemně potvrzen ve oceněných položkových rozpočtech, které jsou nedílnou 
součástí tohoto dodatku č.l ke Smlouvě.

ČI. III.
Změna ceny

Objednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu v pevně sjednané výši:

Cena dle smlouvy o dílo (čl.IV., odst.4.1 Smlouvy o dílo) bez DPH 4.437.301,- Kč

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH 912.631,- Kč

Celková cena bez DPH 5.349.932,- Kč
DPH 21% 1.123.485,- Kč

Celková cena včetně DPH 6.473.417,- Kč

(slovy: pětmilionůtřistačtyřicetdevěttisícdevětsettřicetdva korun českých) bez daně z přidané hodnoty. 

(Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

ČI. IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každé smluvní straně náleží po dvou 
identických vyhotoveních.

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - položkový rozpočet stavebních prací

strana 2/2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 10068 ZŠ U Školské zahrady 4, Praha 8-Rekonstrukce oplocení

Objekt: 01 Oplocení

Rozpočet: 10068 ZŠ U Školské zahrady 4, Praha 8-Rekonstrukce oplocení - vícepráce

Objednatel IČO

DIČ:

Zhotovitel: Tomáš Bráníš IČO: 18919391

Mechová 666 DIČ:

190 17 Praha 9

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

dne 03.12.2018

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV

2 Základy a zvláštní zakládání HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

96 Bourání konstrukci HSV

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

Cena celkem
I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: 10068 ZŠ U Školské zahrady 4, Praha 8-Rekonstrukce oplocení

O: 01 Oplocení

R: 10068-ZM ZŠ U Školské zahrady 4, Praha 8-Rekonstrukce oplocení - vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8962032254R00 Bourání zdivá z cihel cementových na MC

MJ množství cena / MJ Celkem

podezdívka do 103,5 m : 39,0*1,0"0,30
40,5*1,1*0,30
24,0*1,1*0,30
Mezlsoučeí
podezdívka 103,5-230,0 m : (0,9+0,85)/2*27,0*0,25 
(0,65+0,8)/2*60,0*0,25
Mezisoučet

Díl: 1 Zemní práce
20 132401111R00 Hloubeni rýh šířky do 60 cm v hor.5, STROJNĚ

103,5*0,5*0,4
odpočet ručního výkopu : -20,7*0,2

21 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř 4
27 167101151R00 Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3

Hodnota z bývalého odkazu- : 16,56
Hodnota z bývalého odkazu- : 3,312

29 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m

L
Položka pořadí 27 : 19,87200

31 162701159R00 Příplatek k vod přemístění hor.5-7 za další 1 km
19,872*10

32 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m
Položka pořadí 29 : 19,87200

34 199000003R00 Poplatek za skládku horniny 5 - 7
Položka pořadí 29 : 19,87200

38 112201102R00 Odstraněni pařezů pod úrovní,odstranění kořenů

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
39 271531113R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm

103,5*0,4*0,1
40 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25

Položka pořadí 10 : 4.32000 
vyrovnávací beton : 103,5*0,4*0,1 
(230,0-130,5)*0,4*0,15

41 274272150RT4 Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 40 cm, výplň 
tvárnic betonem C 20/25
103,5*0,5

42 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
44 348922233R00 Zdivo plot.tl.200mm z tvar.přír.,KB-BLOK

300,0*0,80
45 311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)

300,0*0,80*16,0*0,00061*1,1
300.0*8'0,30*0,00061*1,1

46 274272120Vvm Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 20 cm, výplň 
tvárnic betonem C20/25

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
s 10068 ZŠ U Školské zahrady 4, Praha 8-Rekonstrukce oplocení

O: 01 Oplocení

R. 10068-ZM ZŠ U Školské zahrady 4, Praha 8-Rekonstrukce oplocení - vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Položka pořadí 44 240,00000

47 970041018R0Q Vrtáni jádrové do prostého betonu d 14-18 mm
pro kotvení výztuže : 126,5*4'0.15

Dii: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
85 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
86 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
87 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m
88 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m
89 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky
92 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 5 z 5


